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АДМИНИСТРАЦИЯ города Покров

Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014









№ 474
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 24.09.2014 № 345
В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением администрации города Покров от 05.05.2014 №143, Администрация города Покров ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 24.09.2014 №345, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку десятую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования «Город Покров»
	В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования «Город Покров». Общие затраты из средств городского бюджета на реализацию Программы составят 60 тыс.руб., в том числе:

в 2015 году – 20 тыс. руб.

в 2016 году - 20 тыс. руб.

 в 2017 году – 20 тыс.руб.


1.2. Абзац второй раздела «VIII. Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 60,0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2015 году – 20 тыс. руб.

в 2016 году - 20 тыс. руб.

в 2017 году – 20 тыс.руб.».

1.3. Форму 5. «Финансовая оценка применения мер муниципального регулирования» читать форма 4, изложить её в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.4. Дополнить программу формой 5. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования», согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города







В.Ш. Аракелов
Приложение №1
к постановлению Администрации города Покров
от 31.12.2014    № 474
Форма 4. Финансовая оценка применения мер муниципального регулирования 
	Код аналитической программной классификации
	Наименование

Программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный

Исполнитель, соисполнители


	Код бюджетной классификации
	Финансовая оценка результата, тыс.руб.

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	очередной год
	2015
	2016
	2017

	04
	00
	1
	2
	0
	«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 гг.»
	Всего
	703
	01
	13
	703-0113-0402012-244-226
	244
	-
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	
	
	
	Ответственный исполнитель (ГРБС)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	соисполнитель (ГРБС)1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	00
	1
	1
	0
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих
	Ответственный испол- нитель мероприятия:

отдел по организа-ционной и кадровой работе и связям с общественностью МКУ «ЦМУ»
	
	
	
	
	
	-
	15,0
	15,0
	15,0

	04
	00
	1
	2
	0
	Проведение мероприятий по оздоровлению муниципальных служащих (обязательное прохождение медицинского обследования, пропаганда здорового образа жизни)
	Ответственный исполнитель мероприятия:

отдел по организационной и кадровой работе и связям с общественностью МКУ «ЦМУ»
	
	
	
	
	
	-
	5,0
	5,0
	5,0


Приложение № 2
к постановлению Администрации города

от 31.12.2014   № 474
Таблица 5. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования 
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	
	Итого 
	2015 год
	2016 год 
	2017 год 

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	

	04
	0
	«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 гг.»
	Всего
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	Городской бюджет 
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	собственные средства городского бюджета 
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	-
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации
	-
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение
	 -
	 
	 
	  

	
	
	
	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	 -
	 
	 
	 

	
	
	
	иные источники
	-
	
	
	


